

用户需求书

一、供货商资格

报价人具备《政府采购法》第二十二条规定的条件；

- 1、报价人应具备独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内合法的法人、生产企业或经营企业；
- 2、本项目不接受联合体报价。

二、询价内容

- 1、询价名称：陆丰市碣石镇奔向海陆丰楼顶冲孔发光字项目
- 2、预算金额：224095.33 元, 过预算金额报价无效。
- 3、技术参数：详见第三方审核报告

陆丰市碣石镇人民政府

2025 年 04 月 30 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：陆丰市碣石镇奔向海陆丰楼顶冲孔发光字项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		整个项目					176474.20	
1	010606013001	镀锌钢板 3mm厚	1. 粘贴3mm厚钢板	m ²	220	144.00	31680.00	
2	010606013002	镀锌角钢支架	1. 角钢钢板组合型钢桁架 1.5t以内	t	1	5795.16	5795.16	
3	010501006001	设备基础	1. 现浇建筑物混凝土 其他混凝土基础 2. 普通 预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	m ³	18	476.09	8569.62	
4	010515001001	现浇构件钢筋	1. 现浇构件带肋钢筋 ϕ 25以内	t	0.2904	4285.49	1244.51	
5	010515001002	现浇构件钢筋	1. 现浇构件箍筋 圆钢 ϕ 10以内	t	0.1896	5298.77	1004.65	
6	030412004001	LED布线安装 (含防水灯球)	1. LED布线安装 (含防水灯球) 安装	m	12000	8.17	98040.00	
7	030414007001	防水电源	1. 电源控制器	台	11	184.59	2030.49	
8	031003003001	钢结构焊接	1. 金属板材对接焊缝探伤 板厚 (mm以内) 46	m	194	47.10	9137.40	
9	011508002001	艺术字	1. 泡沫塑料、有机玻璃美术字 安装 1.0m ² 以外 其他面	个	8	664.47	5315.76	
10	011405001001	金属面油漆	1. 金属面 喷氟碳面漆一遍	m ²	80	54.36	4348.80	
11	010606013003	钢板1mm厚	1. 粘贴1mm厚钢板	m ²	70	42.82	2997.40	
12	030404017001	配电箱	1. 成套配电箱安装 悬挂式 (半周长m以内) 1	台	1	1062.65	1062.65	
13	030411001001	配管	1. 刚性难燃线管砖、混凝土结构明配 公称直径 (mm以内) 20	m	200	16.08	3216.00	
14	030411004001	配线2.5mm ²	1. 硬绝缘导线管内穿线 导线截面 (mm ² 以内) 2.5	m	40	3.22	128.80	
15	030411004002	配线6mm ²	1. 硬绝缘导线管内穿线 导线截面 (mm ² 以内) 6	m	300	5.79	1737.00	
16	030404019001	时控开关	1. DW自动空气断路器安装 额定电流 (A以内) 32	个	1	165.96	165.96	
		措施项目					22540.38	
17	031302007001	高层施工增加		项	1			
18	041106001001	大型吊车		台班	3	5855.68	17567.04	
本页小计							194041.24	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：陆丰市碣石镇奔向海陆丰楼顶冲孔发光字项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	5140.40			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下(暗)室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项(人工费+施工机具费) * 0.344 (0.8 ≤ δ < 1) 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

表-11

单位工程人材机汇总表

工程名称: 陆丰市碣石镇奔向海陆丰楼顶冲孔发光字项目

第 1 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	14888.7202	0.91	13548.74		
2	01010040	螺纹钢 $\phi 25$ 以内	t	0.2977	3405.04	1013.68		
3	01030031	镀锌低碳钢丝 $\phi 0.7 \sim 1.2$	kg	2.3308	5.70	13.29		
4	01030035	镀锌低碳钢丝 $\phi 1.2 \sim 2.5$	kg	0.8	5.45	4.36		
5	01090022	圆钢 $\phi 10$ 以内	t	0.1934	3402.15	657.98		
6	01130060	镀锌扁钢综合	kg	0.15	3.25	0.49		
7	02270001	棉纱	kg	30.08	11.47	345.02		
8	02270020	白布	kg	0.11	6.21	0.68		
9	02270070	土工布	m ²	21.168	5.85	123.83		
10	03010240	木螺钉M4×65	十套	66.56	0.68	45.26		
11	03011325	对拉螺栓	kg	6.3112	5.38	33.95		
12	03011475	镀锌六角螺栓2平1弹垫 M8×14~75	十套	0.306	3.12	0.95		
13	03011605	镀锌六角螺栓2平1弹垫 M10×100以内	十套	0.21	5.04	1.06		
14	03013051	膨胀螺栓M10	十套	0.408	5.82	2.37		
15	03013151	膨胀螺栓M8×80	十套	2.928	4.54	13.29		
16	03013431	塑料胀管D6~8	十套	65	0.60	39.00		
17	03019011	圆钉30~45	kg	0.968	3.65	3.53		
18	03019021	圆钉50~75	kg	22.0312	3.54	77.99		
19	03134021	铁砂布0~2#	张	175.6	0.94	165.06		
20	03135001	低碳钢焊条综合	kg	2.9024	6.01	17.44		
21	03136021	焊锡丝综合	kg	0.07	7.69	0.54		
22	03137041	焊锡膏	kg	0.034	47.01	1.60		
23	03138001	锡基钎料	kg	0.424	52.47	22.25		
24	03139021	冲击钻头 $\phi 12$	个	0.024	8.55	0.21		
25	03139071	冲击钻头 $\phi 6 \sim 8$	个	4.5	2.76	12.42		
26	03139281	钢锯条	条	2	0.47	0.94		
27	05030080	松杂板枋材	m ³	1.0485	1263.98	1325.28		
28	05050120	防水胶合板模板用 18mm	m ²	14.616	41.58	607.73		
29	13010120	酚醛磁漆	kg	0.01	13.27	0.13		
30	13010130	酚醛调和漆	kg	0.03	10.42	0.31		
31	13090030	金属氟碳漆面漆	kg	13.8384	81.20	1123.68		
32	13090035	金属氟碳漆底漆	kg	19.3728	138.00	2673.45		

单位工程人材机汇总表

工程名称：陆丰市碣石镇奔向海陆丰楼顶冲孔发光字项目

第 2 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
33	14030040	汽油综合	kg	2.05	8.73	17.90		
34	14070050	机油综合	kg	7.76	6.96	54.01		
35	14090010	电力复合脂	kg	0.41	14.45	5.92		
36	14350250	隔离剂	kg	9.744	7.05	68.70		
37	14350273	氟碳漆固化剂	kg	2.1752	63.00	137.04		
38	14350460	耦合剂	kg	48.5	9.02	437.47		
39	14350680	稀释剂	kg	2.2144	16.70	36.98		
40	14410020	202胶FSC-2	kg	1.32	19.76	26.08		
41	14410600	胶粘剂	kg	0.22	1.88	0.41		
42	17250170	塑料软管D5	m	0.15	0.17	0.03		
43	27170001	电气绝缘胶带18mm×10m ×0.13mm	卷	2.05	2.40	4.92		
44	28010090	裸铜线10mm2	kg	0.23	53.88	12.39		
45	28270310	探头线	根	0.388	22.56	8.75		
46	29060280	难燃塑料管接头20	个	42	0.48	20.16		
47	29060330	难燃塑料管卡子20	个	336	0.49	164.64		
48	29060365	难燃塑料管三通20	个	6.3	1.66	10.46		
49	29060400	难燃塑料管伸缩接头20	个	4.2	0.47	1.97		
50	29060435	难燃塑料管弯头20	个	4.2	0.61	2.56		
51	29090220	铜接线端子DT-10mm2	个	4.06	2.25	9.14		
52	30010010	斜探头	个	7.76	135.04	1047.91		
53	34090050	毛刷	把	29.1	1.46	42.49		
54	34110010	水	m3	1.0399	4.47	4.65		
55	37091110	钢垫板1~2	kg	0.15	4.37	0.66		
56	99450760	其他材料费	元	717.3688	1.00	717.37		
57	FBC00009	粘贴3mm厚钢板	m2	220	144.00	31680.00		
58	FBC00009@1	粘贴1mm厚钢板	m2	70	42.82	2997.40		
59	ZZJJ	制作基价	元	2047	1.00	2047.00		
60	补充材料001 @1	发光字	个	8	600.00	4800.00		
61	8021905	普通预拌混凝土碎石粒 径综合考虑 C30	m3	18.18	401.99	7308.18		
62	25570010@1	LED布线安装(含防水灯 球)	m	12120	7.34	88960.80		
63	28030170@1	绝缘电线2.5mm2	m	44	1.81	79.64		
64	28030170@2	绝缘电线6mm2	m	324	4.34	1406.16		

